MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 38/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 142/204

O Município de Frederico Westphalen/RS torna público a todos os interessados em participar do
Pregão Eletrônico 38/2024 a ALTERAÇÃO do edital, Anexo I e II e Termo de Referência.
Considerando as alterações ora promovidas: Recebimento das propostas até: 08hs59min do dia
19/09/2024. Abertura da sessão virtual: 09hs horas do dia 19/09/2024. O Edital e seus anexos encontram-
se disponível no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. e www.portaldecompraspublicas.com.br

Frederico Westphalen, 03 de setembro de 2024.

Michele Donatti

Secretaria Municipal da Fazenda